
 

 
Lyla Narah Strino Bomfim 

Secretaria Acadêmica 

PROCESSO SELETIVO 
 
 
 

Faculdade CETRUS, representada neste ato por sua Secretária Acadêmica, e no uso das atribuições que lhe 
conferem o Regimento Interno, RESOLVE: 
 
 

I. Tornar pública a lista dos candidatos considerados APROVADOS no processo seletivo para atuação como 

Médico (a) Monitor (a) Voluntario (a) no Pós-Graduação Lato Sensu em Ultrassonografia em 

Ginecologia e Obstetrícia:. 

 

LISTA DE APROVADOS: 

NOME RESULTADO 

Ana Paula Lopes Lima 
 

APROVADO(A) 

Bethania de lima Figueiredo Souza 
 

APROVADO(A) 

Thiago Delmondes Feitosa APROVADO(A) 

 

 

 

II. De ciência aos interessados. Publique-se. 
 

 

 

 

 

 
 

São Paulo, 01 de agosto de 2023 
 

 

 

 

 



. 


